关于开展2022年上海高校教师培养计划

有关项目申报工作的通知
各有关高校人事处：

根据《上海高校中青年教师国外访学进修计划》、《关于实施上海高校教师产学研践习计划的意见》、《关于进一步加强高校实验技术队伍建设的意见》文件精神，市教委2022年上海高校教师培养计划有关项目申报工作即日启动，现将有关事项通知如下：
一、各高校根据年度经费预算安排，结合本校师资队伍建设规划和教师培养计划，严格个人资助范围和条件，对申报者进行遴选，注意避免多个项目重复申报，择优向市教委报送。
二、申报对象原则上为2022年可成行的教师。
三、报送要求：
1.报送材料包括：学校报送函一份，各计划《推荐情况一览表》一份及电子版、个人申请表一式三份。
2.请在4月25日前将申报材料审核盖章后送上海教育人才交流服务中心。
3.“上海教卫人才网”网上申报要求请见附件。
四、“国外访学进修计划”、“产学研践习计划”和“实验技术队伍建设计划”个人申请表通过网上申报自动生成。

五、“上海高校青年骨干教师国内访问学者计划”申报另行通知。
上海市教育委员会人事处
上海教育人才交流服务中心（代章）
2022年3月30日

    材料报送地址：上海教育人才交流服务中心（延安西路900号）

                  310室
  联 系 人：王乐，鲍文彬    电话：62518018，62523031
上海高校中青年教师国外访学进修计划、上海高校
教师产学研践习计划、实验技术队伍建设计划网上申报要求

市教委2022年“上海高校中青年教师国外访学进修计划”、“上海高校教师产学研践习计划”和“实验技术队伍建设计划”申报工作即日启动，现将有关事项通知如下：
一、请各有关高校根据上述计划的工作要求，启动2022年度遴选推荐工作和完成网上申报程序。
二、即日起学校可组织符合申报条件的教师在市教委指定网站“上海教卫人才网”上申报,个人用户帐号由学校统一发放。
三、申报流程：

1.计划申报请登录上海教卫人才网（http://www.shjwrc.edu.sh.cn/passport/login.aspx）。
2.学校管理员通过管理员账户登录进入后台系统，进行账号添加，然后根据生成的账号下发给需要申报的教师（学校人事部门管理员帐号与去年帐号相同，如需查询，请致电鲍文彬老师）。
3.申报教师通过学校下发的账号选择普通用户登录网站，点击申报项目进行申报。

4.学校相关职能部门审核申请教师所填信息，经学校相关部门审核通过后上报，网上申报截止时间为4月25日。
	2022年度上海高校教师产学研践习计划推荐人选一览表

	序号
	学校
	姓名
	性别
	出生年月
	参加工作年月
	学历/学位
	专业技术职务
	所在学科（岗位）
	践习单位（可多选）
	践习时间
	践习形式
	导师/合作者

	填报学校(公章)

	填表人:

	联系电话:

	填表日期:

	2022年度上海高校中青年教师国外访学进修推荐人选一览表

	序号
	学校
	姓名
	现从事专业
	性别
	出生年月
	年龄
	专技职务
	政治面貌
	学历/学位
	申请类别
	访学单位（可多选）
	访学专业
	访学期限

	填报学校(公章):

	填表人:

	联系电话:

	填表日期:

	2022年度上海高校实验技术队伍建设计划推荐人选一览表

	序号
	学校
	姓名
	所在院／系／所
	性别
	出生年月
	参加工作年月
	专业技术

职务/其他职务
	学历/学位
	所在实验室
	现岗位类型
	申请项目类型
	申请项目名称
	备注

	填报学校(公章):

	填表人:

	联系电话:

	填表日期: